suspenso nobis fatalibus annis. Prosonne Zemphri bello conuenio negat alios
omnibus iuriis remedio et defensione non subterfugit. Hac causa pro-
scriptio inscrinatur ad omnia omnia mediante.

Actum in Castro Przemysliensi 3e ria Quinta post Festam Solennia Sacri Paschatis proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Vigesimo Octavo.

Bartkii Consorti Reformat.

Comprobando pernotato Coram officio actibus testitibus factis. Capi-
taneo Przemysliensi Honestus Archonius Bartkii de villa Ba-
tyce Sacra Regie. Ultro sanus mente et corpore cens a Lemio de-
stitutus iubibus iuributionibus suis quibus uis punit et competrer-
recedet. Huic autem iuributioni castrense Przemysliense quaeratur.
Cum offentem attinet se cu hec omnis bonitatis. ut generalis
omnibus totius et plenarie in corporis et subiecti palam libere
publice ei per ex prefsum recognovit. Quia ipso Honesta Augustatio
filia Honesti Sunko Urszula in Suburbio Przemysliensi ad Hacca et
Przemysliense præstacione filia consorti vero sed legitima et prius
postea amore conjugata erga eam consortem suam ductus summa
Iungentem floruit secundu potest comunitate moneta et munera
Regno cumenibus queilibet florum grossis triginta plus comparsas
in super pota et in regia medietate omnium generum bonorum suorum
hanc et oblongorum mobili et in obliuie summandis pecunias
sue habens et in posterum haberens dat dotal dotacionem ac mo-
do reformatio inscribit et reformat. Bereans consortem suam me-
dictam bonorum officiorum generalis omnium modo summis sita.

Spes dei nostri

et ualde fortis et fortissimus et fortissimum et fortissimum
cunis potest per eum regenterum Sngulorum Petrum Harczowiski aut
eius successoreffato Nobili Joanni Lesczynskie ipsius potestis
ab non completione ipsius sonum omnium et singulorum tam in toto
quatuor in parte totius quoties opus fuerit ad solleuq succumbet
Insuperius regis Ignatius Petrus Harczowski eidem Nobili Jo-
anni Lesczynski et ipsius potestis dat ei concordit plenaria facul-
tatem ei omninoq potestaten inferiorem offentem ex his Actis fa-
ctis authentice deponit ad Acta Tomi Przemysliensi quandoque
voluerit transfevere et transportare qd uan transportata tantum
but et ualorem hanc sua offici personali recognoscit habiteram declarat
et in pps met regenterum transportata foret. Pro quo quis radio modo ppe-
misse ab solleuq succubato acce aliqua pnti non completa complendi
Pmissis citatus ex eius memoria regis Ignatius Petrus Harczowski
altius successore ad istam offici Nobili Joanni Lesczynski aut
eius potestis Ad officium Offentem castrense Capitan Przemysliensis exhi-
recipit supradicto quo ad correspondency spectat mediante semper in for-
mo citationis Lemino tanguam peremptoriis fave iunpare se inde
Vadum officium huic inscrivni huic sati facere acomme iudicat
Iah debet ac tenet sccg ac pss successore ad legatoriam obli-
igat eundem terminum pnum peremptoriis et alios omnes tunc regere
Causa ciuibz terminos semper peremptoriis et alios omnes tunc regere
non minorenitate successorem legione intra et extra Regnum seu
militari ad munimenta ad cuiusdam et alios quibuslibet illato-
ribz et legali et impedimentis non differet ad quietatorem ultra process
Terminus officii offici castrense Przemysliense della uerem sibi non recipi-
endo nulla qd motiones appetitiones ac eand psecutiones faciendo ac
Pmissa omnia potest simplicibz et tuncq euasionibus su-

800
 reformationem cum omni domum vel dominio et proprietate omniibusque
 singulis ipsorum officiis fructibus prouerbiis redditibus et custodiis
 obventionibus attinens et pertinentes quae omnia sunt tenues
 et invenientur illis quae et quae ut fuerint aedificatae
DILECTO DEO MECUM DILEXIT
 eis honoris successorum quoque beneplacitor libere et peccata
 liberè auferendis in se more aliamur. De formatione ducum hinc tractare
 in Regno Domini nostri Iesu Christi. A deo misericordia et gratia
 omnes ducimur ad regnum dei. Et hoc est deus duxit nos
 ad omnia et quaecumque videntur habent et tunc
 semper et semper et semper et semper et semper et semper
 indeptionem patentes ea huc actis castis autem de promptu ad
 Acta Zealatis Gramiolensis ante decursum minus anni transfere et hanc
 portare. Sub ambo et speciali oratio quingentorum florium percuti poset
 per operum regnum honestum Prochonum Batyckie cibis dulcis.
 sed et fatae consorts suis cibis potenter ob non transportationem in
 denuntiis patentes pro tempore circos ypa expressas soluunt et curvante
 Pro quo quicquid modo pennis ad soluendas succubent ac realia min.
 apud eam non completa completaq; nisi atque in hunc stylos
 long Batyckie ei illius successore ad instar opus a fortius eliciantur
 ponunt enim Enotis rice Capricorni Burgratio facti p. p. Gramiolus
 ut pro tempore certe ex his recipi et superas quidam secundum spectat median
 Regum primo citioris termino tangue percepit et statim pars
 et ad tactu suorum inservit huic facti facere acomie iudicat pati
 debet ut tenet segnissimis successis ad easq; omnia obligat eundem
 termini primum peremptorium et alias annos coegerent causo ciuidam
 Tempos long peremptor nubibus interclusis differentes propter hinc monitus
 appellatur causa prolegimus fatalis iuri et temere. Tunc etenim simplic
 et infirmitate tunc et dilectione ad quietationem non differunt nec phakē inno
 faciunt per eibū nihil remediis et beneficiis atq; differentiis sicut de iure sue
 de industria humana exceptantur. Sed etiam a venientia sub sua pueris successus huius
 et integrus causa amissione hac causa scilicet in secone ad omnia omnia a moderari

801
 Actum in Castro Præmisiensi Sab.
 batho post festa solennia Sacri
 Paschatis proximo Anno Domini
 Millesimo sexcentesimo Vigmo Octau
 Smereczanski Magnifico Castel
 lano Leopolien sedet

Comparatus psorato Gram officio cui plurimi Enoti Mathias diecinski de
 Grecis Collatis etens hydo gradiens et rite apneus ac Mathius Bo
 lowski a Borki Notanus Castren Gramiolens presidet bandachis
 Poculibus Castren caput eius Gramiolis Nobilis iwan Smereczan
 Eius sanus mente et corpore existens a Tempore distictis iuribus
 dictis subito isto qui subiubis proprie et competenter recederit hinc autem
 iuris doni et actus Gramiolens quoad eam p. p. affinet et cum p. p.
 et bonis suis quod omnibus tota te plenaria incorporando
 atq; subiectis palam libere publice ac professum recognovit. Quia
 ipse inherendo licet condensum Sacra Regia Altitudo coram offi
 cio p. p. enti reproductis et infra scripta gratiosa collatis de omnibus integris
 iure suo iuris lecit de Gramiolegio Sacra Regia Altitudo libere regni
 et bona Horrocatia in villa Smereczana Sacra Regia Altitudo districtus Gramiolis
 ab appetitum Gramiolis pertinens et in senectute Comitibus latronum Accionem de bo
 nis Advocatio supra serua in villa p. p. et alia Smereczana constituta sum omni Gramis.
 Eorum iure Dominio et propriitate cum omnibus et singulari Gramiolegii p. p. factis
 ex habiti fontibusq; nuchia clausulis ac Engatibus bonorum p. p. latrato
 huiusq; fructibusq; prouentibus et ibis obueni huiusq; enclavementis attinenti et p. p.
 huiusq; gloriari et nullis penitus exceptis nec prode subibz bacconibz aut que p. p.
 alio resomato sed omnibus in genere et diversis specie complicitis gerent p. p.
 et contra minillo demorantur et cum p. p. omnia ipsi metus regni tenet lab
 it et possidebat ac ipsius concerteant oculis, striderat. Tunc et hunc et